Совет по противодействию коррупции
в Петропавловском  муниципальном районе
Р Е Ш Е Н И Е

от «28».12.2018 г. № 2
с.Петропавловка
О плане работы Совета
по противодействию коррупции
в Петропавловском  муниципальном
районе на 2019 год
Заслушав информацию Криулиной М.Н. – заместителя главы администрации муниципального района - руководителя аппарата  администрации Петропавловского муниципального района «О плане работы Совета  по противодействию коррупции в Петропавловском  муниципальном районе на 2019 год», Совет по противодействию коррупции в Петропавловском муниципальном районе   р е ш и л :
[bookmark: _GoBack]1. План работы Совета по противодействию коррупции в Петропавловском  муниципальном районе на 2019 год утвердить.

	I полугодие 2019 г.

	1.1.
	О результатах  проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления Петропавловского муниципального района за 2018 год и первое полугодие 2019 года.
	Шевцов С.И.

	1.2.
	Рассмотрение вопроса «О итогах предоставления муниципальными служащими, сведений о своих доходах,  расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за 2018 год.
	Криулина М.Н.

	II полугодие 2019 г.

	2.1.
	Рассмотрение вопроса «Об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в Петропавловском муниципальном районе на 2018-2020 годы».
	Беспалова И.Н.

	2.2.
	О плане работы Совета по противодействию коррупции в Петропавловском муниципальном районе  на 2020  год.
	Криулина М.Н.

Председатель Совета по
противодействию коррупции в Петропавловском
муниципальном районе                                                                 Ю.П.Шевченко